

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา บริเวณหมู่ที่ 1 หน้าธนาคาร ธกส.
 เชื่อมโรงเรียนหนองใหญ่ศิริวรวาทีวิทยา อำเภอหนองใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา บริเวณหมู่ที่ 1 หน้าธนาคาร ธกส. เชื่อมโรงเรียนหนองใหญ่ศิริวรวาทีวิทยา
 อำเภอหนองใหญ่

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,464,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา บริเวณหมู่ที่ 1 หน้าธนาคาร ธกส. เชื่อมโรงเรียนหนองใหญ่ศิริวรวาทีวิทยา
 อำเภอหนองใหญ่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 พฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 2,464,648.47 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชัย เปรมจารุณันท์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล

7.2 ชัชชัย เจริญกุลทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ปรีชญา กระแสร์ชล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ศุภชัย เปรมจารุณันท์

11 พฤศจิกายน 2564 15:38:34

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา บริเวณหมู่ที่ 1 หน้าธนาคาร ธกส.
 เชื่อมโรงเรียนหนองใหญ่ศิริรวิหาวิทยาลัย อำเภอหนองใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา บริเวณหมู่ที่ 1 หน้าธนาคาร ธกส. เชื่อมโรงเรียนหนองใหญ่ศิริรวิหาวิทยาลัย
 อำเภอหนองใหญ่
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,464,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา บริเวณหมู่ที่ 1 หน้าธนาคาร ธกส. เชื่อมโรงเรียนหนองใหญ่ศิริรวิหาวิทยาลัย
 อำเภอหนองใหญ่
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 พฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 2,464,648.47 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.3 รายงาน ปร.6
 - 6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ศุภชัย เปรมจารุพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล
 - 7.2 ชัชชัย เจริญศิลป์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - 7.3 ปรัชญา กระแสร์ชล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ศุภชัย เปรมจารุพันธ์

11 พฤศจิกายน 2564 15:38:34

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเขาดิน หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี อำเภอเมืองชลบุรี
โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเขาดิน หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี อำเภอเมืองชลบุรี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,218,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 7.00 - 25.00 เมตร ยาว 1,413.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า
11,928.25 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 6,205,581.60 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นรินทร์ รักฉายา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

7.2 ชัยยัณย์ ครวญเชียงเพ็ชร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 คมกฤษ บุญศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเขาหิน หมู่ที่ 8 ตำบลหนองรี อำเภอเมืองชลบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1 เส้นแบ่งผิวจราจร (ในเขตชุมชน) และเส้นที่บขอบทาง	ตร.ม.	552.000	290.00	160,080.00	1.3607	394.60	217,820.85
7	3.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	42.000	460.00	19,320.00	1.3607	625.92	26,288.72
8	3.3 ป้ายบังคับ บ 1	ป้าย	1.000	4,790.00	4,790.00	1.3607	6,517.75	6,517.75
9	3.4 ป้ายบังคับ บ 33	ป้าย	2.000	3,410.00	6,820.00	1.3607	4,639.98	9,279.97
10	3.5 ป้ายเตือน ต1 - ต27	ป้าย	10.000	3,590.00	35,900.00	1.3607	4,884.91	48,849.13
รวมราคากลาง								6,205,581.60